２ ９ 双 復 推 号 外

平成３０年１月９日

ご担当者様

福島県双葉町長 伊澤 史朗

  （ 公 印 省 略 ）

福島県双葉町への企業立地に関する説明会の開催について

日頃より町の復興に向けた取り組みについて、ご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、双葉町では平成３０年度の一部供用開始を目指し、町内の避難指示解除準備区域

に「中野地区復興産業拠点」の整備を進めております。

つきましては、下記のとおり説明会を開催することといたしましたので、ご案内申し上

げます。

説明会にご出席される方におかれましては、別紙により２月８日（木）までにお申し込

みくださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、本説明会開催にあたっては、本町より一般財団法人 日本立地センターに委託をし

ておりますので、あわせてご了承くださいますようお願いいたします。

記

１．説明会について ※開催場所、時間帯にご留意ください。

１）いわき会場

日 時：平成３０年２月１４日（水）１３：３０～１４：３０

場 所：双葉町いわき事務所２階大会議室（いわき市東田町 2-19-4）

２）東京会場

日 時：平成３０年２月１６日（金）１６：００～１７：００

場 所：ホテルルポール麹町地下１階レスカル（千代田区平河町 2-4-3）

○内容（予定）：

 ・伊澤史朗 双葉町長挨拶

 ・双葉町中野地区復興産業拠点の整備状況及び募集手続について

 ・双葉町産業交流センター（就業者等サポート施設）の整備状況について

 ・立地に係る支援制度について

２．同封資料

・説明会への出席申込書（別紙）

＜お問い合わせ先＞

 双葉町復興推進課   秋元、山下 電話：0246-84-5203

 （一財）日本立地センター エネルギー室 高野、大川 電話：03-3518-8965

別紙

「福島県双葉町への企業立地に関する説明会」申込書

申込期限：平成 30年 2月 8日（木）

2月 14日（水）いわき会場の説明会に 出席 ・ 欠席 します

2月 16日（金）東京会場の説明会に 出席 ・ 欠席 します

（該当に〇をお願いします）

企業様名

御出席者名①

御出席者名②

当日の緊急連絡先

（携帯番号）

自由記述欄

（企業誘致関連のご質問や応募

要望、随行者等ご記入ください）

＊なお、お電話でのお申込みも受け付けておりますので、下記にお電話ください。また、

お申込内容については、双葉町復興推進課と情報共有させていただきますことご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

＊会場の都合により、満席の際は申し込みを締め切らせていただく場合がございますので、

お早めにお申し込みください。

＜お問い合わせ先＞

 双葉町復興推進課   秋元、山下 電話：0246-84-5203

 （一財）日本立地センター エネルギー室 高野、大川 電話：03-3518-8965

申込先 FAX: 03-3518-8969 または E-Mail：aoookawa@jilc.or.jp

  日本立地センター エネルギー室 大川 宛